第１学年　保護者　様

令和５年度 諸会費等口座振替月別納入計画表　『　１　学　年　』

県

（全　　　員）

（本日納入）

※ 　学年一括集金の内訳は裏面を御覧ください。

令和５年４月７日

静 岡 県 立 横 須 賀 高 等 学 校 長
静 岡 県 立 横 須 賀 高 等 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長

（一社）静岡県立横須賀高等学校後援会会長

令 和 ５ 年 度 諸 会 費 等 の 納 入 に つ い て

　このことについて、下記のとおり計画いたしましたので口座振替により納入くださるようお願いいたします。

記

種　　別 月　額 年　額
月　　別　　納　　入　　内　　訳

備考
４月 ６月 ７月 ９月 10月 １月

（該当者のみ）高等学校就学支援金を申請しない方、又は申請したが不認定となった方はお支払いいただきます。

高等学校授業料 9,900 118,800 29,700 49,500 39,600

諸

会

費

等

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 1,050 12,600 9,450 3,150

学 校 後 援 会 費 600 7,200 7,200

生 徒 会 費 700 8,400 8,400

学年一括集金※
( 学 年 会 計 )

50,000 34,350 15,650

chromebook
購 入 代 金

59,200 40,000 19,200

計　 （振 替 金 額） 187,400 74,350 59,900 53,150

注１ この計画表を分かりやすい場所に掲示するなどして、振替日に残高不足とならないよう御留意ください。

注２ 振替できなかった場合は、現金にて直接事務室へ納入していただきます。（再振替はありません。）

振 替 日 （ 引 落 し 日 ） 4月7日

修学旅行積立金
( 学 年 会 計 )

50,000

6月27日

50,000

注３ 学年会計につきましては、年度末において会計報告をいたします。

7月31日 9月27日 10月31日 1月31日

１　収入の部

項　　目 金額(円)

1 学年費 50,000

収入合計 50,000

２　支出の部

項　　目 金額(円)

1 個人写真 352

2 スポーツ振興センター掛金、安全振興会会費 3,190

3 コース選択説明会会場使用料 125

4 西部保健会会費 33

5 高文連分担金 350

6 高体連分担金 800

7 生徒手帳 1,153

8 自転車ステッカー 127

9 進路適性検査 901

10 クラスTシャツ 2,200

11 漢字検定料 2,500

12 生徒会誌「真砂」 545

13 芸術鑑賞教室 400

14 副教材 10,699

15 マナトレ英国数 2,041

16 家庭科実験実習費 1,004

17 保育体験実習経費(保険・材料費) 56

18 丸形3段符号錠 495

19 防災用品 2,000

20 貧血検査 771

21 情報ワープロ検定３級受験料 1,500

22 情報処理検定受験料 1,900

23 野球応援バス代 1,000

24 国、英A4ファイル 240

25 家庭科総合ファイル 33

26 総合発表教材 23

27 基礎力診断テスト 1,921

28 探求教材 1,308

29 学びの基礎診断 2,311

30 総合ファイル 407

31 成績ファイル 171

32 未来授業 159

33 卒業記念品 437

34 予備的経費 8,848

支出合計 50,000

令和５年度１学年　学校一括集金内訳